PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE TRÊS RIOS - RJ

DECRETO Nº 6.305 DE 28 DE ABRIL DE 2020.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DAS

MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO A

PROPAGAÇÃO DO NOVO CORONAVÍRUS

(COVID-19) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos artigos 84, IV da CRFB, bem como 43 da LOMTR,

DECRETA:

   Art. 1º Ficam prorrogadas, por mais 07 (sete) dias, as medidas restritivas e

demais providências estabelecidas nos Decretos nº 6.274/20 e nº 6.292/20.

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor no dia 28 de abril de 2020.